
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10.06.2024                                                                                                            № 9 

 станица Крыловская 

 

 

Об исполнении бюджета Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района за 2023 год 
 

 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района от 18 июня 2009 года № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Крыловском сельском поселении Ленинградского района», 

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского района           

р е ш и л: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района за 2023 год по доходам в сумме 44 725,2 тыс. 

рублей, по расходам в сумме 45 899,5тыс. рублей, и источникам 

финансирования дефицита бюджета в сумме – 1 174,3тыс. рублей, (приложение 

1, 2, 3). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 
 

Председатель Совета 

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 10.06.2024 № 9 

 

 

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и класси-

фикации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского рай-

она на 2023 год    

 
тыс. руб. 

Код бюджетной клас-

сификации Россий-

ской Федерации 

Наименование доходов Годовое 

назначение 

Исполнение 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые доходы   
  

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 5830 6508,4 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 5830 6508,4 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 12040 12049,9 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 12040 12049,9 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 6063 6088,7 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физических лиц 1990 2014,6 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 4073 4074,1 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизель-

ное топливо, подлежащие распределе-

нию между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчис-

ления в местные бюджеты 

3188 3417,5 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на мотор-

ные масла для дизельных и 

(или)карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределе-

нию между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчис-

ления в местные бюджеты 17,5 17,9 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, подлежащие распре-

делению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 3332,2 3532,2 



бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числения в местные бюджеты 

1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямо-

гонный бензин, подлежащие распре-

делению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числения в местные бюджеты 0 -372,1 

1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имуще-

ства, находящегося в собственности 

сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджет-

ных и автономных учреждений, а так-

же имущества муниципальных уни-

тарных предприятий, в том числе ка-

зенных) в части реализации матери-

альных запасов по указанному имуще-

ству 16,8 16,8 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управле-

нии органов управления сельских по-

селений и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества муници-

пальных бюджетных и автономных 

учреждений) 96,4 96,5 

1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установ-

ленные законами субъектов Россий-

ской Федерации об административных 

правонарушениях, за нарушение зако-

нов и иных нормативных правовых 

актов субъектов Российской Федера-

ции 6 6 

  Итого собственных доходов 30589,9 31361,8 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 13363,5 
13363,4 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Рос-

сийской Федерации 

13363,5 13363,4 

2 02 1999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских 

поселений 

511,3 511,3 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

7771,7 7771,6 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселе-

ний на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета россий-

ской Федерации 

4469,8 4469,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских посе-

лений на осуществление  первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 296,6 296,6 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских посе-

ления на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской 3,8 3,8 



Федерации 

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских по-

селений 

310,3 310,3 

ВСЕГО ДОХОДОВ   43953,4 44725,2 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 10.06.2024 № 9 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 2023 год 

 
Показатель Коды бюджетной классификации Годовое 

назначе-

ние 

Испол-

нение 
  Вед. Раздел Подраз-

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего 992         47698,0 45899,5 

Общегосударственные вопросы 
992 01 00     16369,3 16223,8 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муни-

ципального образования 992 01 02     1272,4 1272,4 

Обеспечение деятельности гла-

вы Крыловского сельского по-

селения Ленинградского района 992 01 02 50 0 00 00000   1272,4 1272,4 

Расходы на обеспечение функ-

ций органов местного само-

управления 992 01 02 50 0 00 00190   1272,4 1272,4 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций органами местно-

го самоуправления, казенными 

учреждениями 992 01 02 50 0 00 00190 100 1272,4 1272,4 

Функционирование Правитель-

ства Российской Федерации, 

высших исполнительных орга-

нов государственной власти 

субъектов Российской Федера-

ции, местных администраций 992 01 04     5652,6 5649,2 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 992 01 04 52 0 00 00000   5652,6 5649,2 

Расходы на обеспечение функ-

ций органов местного само-

управления 992 01 04 52 0 00 00190   5648,8 5645,4 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций органами местно-

го самоуправления, казенными 

учреждениями 992 01 04 52 0 00 00190 100 4999,0 4999 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 647,3 643,9 

Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 52 0 00 00190 800 2,5 2,5 



Осуществление отдельных гос-

ударственных полномочий по 

образованию и организации 

деятельности административ-

ных комиссий 992 01 04 52 0 00 60190   3,8 3,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8 3,8 

Обеспечение деятельности фи-

нансовых, налоговых и тамо-

женных органов и органов фи-

нансово-бюджетного надзора 992 01 06     50,0 50 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 992 01 06 52 0 00 00000   50,0 50 

Расходы на передачу полномо-

чий по осуществлению внешне-

го муниципального финансово-

го контроля в Крыловском 

сельском поселении 992 01 06 52 0 00 25010   34,0 34 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 34,0 34 

Расходы на передачу полномо-

чий по осуществлению внут-

реннего муниципального фи-

нансового контроля в Крылов-

ском сельском поселении 992 01 06 52 0 00 26010   16,0 16 

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0 16 

Резервные фонды 992 01 11     10,0 0 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 992 01 11 52 0 00 00000   10,0 0 

Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 992 01 11 52 1 00 00000   10,0 0 

Резервный фонд администра-

ции Крыловского сельского 

поселения Ленинградского рай-

она 992 01 11 52 1 00 00700   10,0 0 

Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0 0 

Другие общегосударственные 

вопросы 992 01 13     9384,3 9252,2 

Обеспечение деятельности ад-

министрации Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района 992 01 13 52 0 00 00000   9076,0 8982,6 

Выполнение других обяза-

тельств администрации Кры-

ловского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 13 52 2 00 00000   1246,2 1246,1 

Прочие обязательства органов 

местного самоуправления 992 01 13 52 2 00 09200   1236,9 1236,8 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 1087,6 1087,5 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 142,5 142,5 

Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 52 2 00 09200 800 6,8  6,8     

Расходы на передачу полномо-

чий по определению  постав-

щиков (подрядчиков, исполни-

телей) 992 01 13 52 2 00 27010   9,3  9,3     

Межбюджетные трансферты 992 01  13 52 2 00 27010 500 9,3  9,3     



Муниципальная программа 

"Развитие и поддержка субъек-

тов малого и среднего предпри-

нимательства Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района" 992 01 13 01 0 00 00000   15,0 15 

Поддержка субъектов малого и 

среднего предпринимательства 992 01 13 01 0 00 00110   15,0 15 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 15 

Муниципальная  программа 

"Противодействие коррупции в 

Крыловском сельском поселе-

нии Ленинградского района" 992 01 13 06 0 00 00000   240,0 201,3 

Противодействие коррупции 992 01 13 06 0 00 00910   240,0 201,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0 201,3 

Муниципальная программа 

"Старшее поколение" 992 01 13 12 0 00 00000   53,3 53,3 

Поддержка старшего поколения 992 01 13 12 0 00 07010   53,3 53,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 53,3 53,3 

Финансирование муниципаль-

ных учреждений 992 01 13 52 3 00 00000   7 829,8 7736,5 

 Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказание услуг) му-

ниципальных учреждений    992      01  13     

 52 3 00 

00590     7829,8 7736,5 

 Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций органами местно-

го самоуправления, казенными 

учреждениями    992     01 

 13     

 52 3 00 

00590    100     5946,1 5946,1 

 Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд  992    01  13    

 52 3 00 

00590  200    1837,0 1744,2 

 Иные бюджетные ассигнова-

ния  992    01  13    

 52 3 00 

00590  800    46,7 46,2 

Национальная оборона 992 02 00      319,1 319,1 

Мобилизационная и вневойско-

вая подготовка 992 02 03     319,1 319,1 

Обеспечение осуществления 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 992 02 03 54 0 00 00000   296,6 296,6 

Осуществления первичного 

воинского учета на территори-

ях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 992 02 03 54 0 00 51180   296,6 296,6 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций муниципальными 

органами, казенными учрежде-

ниями, органами управления 

государственными внебюджет-

ными фондами 992 02 03 54 0 00 51180 100 296,6 296,6 

Расходы на обеспечение функ-

ций органов местного само-

управления 992 02 03 52 0 0000190   22,5 22,5 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения выполне-

ния функций муниципальными 

органами, казенными учрежде- 992 02 03 52 0 0000190 100 22,5 22,5 



ниями, органами управления 

государственными внебюджет-

ными фондами 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятель-

ность 992 03 00      334,5 332,5 

Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного ха-

рактера, гражданская оборона 992 03 09     63,0 62,6 

Муниципальная программа 

"Участие в предупреждении и 

ликвидации последствий чрез-

вычайных ситуаций на терри-

тории  Крыловского сельского 

поселения Ленинградского рай-

она"  992 03 09 02 0 00 00000   63,0 62,6 

Организация гражданской обо-

роны и защиты населения 992 03 09 02 0 00 00310   63,0 62,6 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 63,0 62,6 

Обеспечение пожарной без-

опасности 992 03 10     140,0 138,4 

Муниципальная программа 

"Пожарная безопасность в 

Крыловском сельском поселе-

нии Ленинградского района" 992 03 10 08 0 00 00000   140,0 138,4 

Организация мероприятий по 

пожарной безопасности 992 03 10 08 0 00 02010   140,0 138,4 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 140,0 138,4 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельно-

сти 992 03 14     131,5 131,5 

Муниципальная  программа 

"Укрепление правопорядка, 

профилактика правонарушений 

и  усиление борьбы с преступ-

ностью в Крыловском сельском 

поселении Ленинградского 

района" 992 03 14 04 0 00 00000   131,5 131,5 

Профилактика правонарушений 

и усиление борьбы с преступ-

ностью 992 03 14 04 0 00 00710   131,5 131,5 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 131,5 131,5 

Национальная экономика 992 04 00     16082,5 14681,5 

Общеэкономические вопросы 992 04 01     20,1 20,1 

Муниципальная программа 

"Содействие занятости населе-

ния Крыловского сельского 

поселения Ленинградского рай-

она" 992 04 01 05 0 00 00000   20,1 20,1 

Организация трудоустройства 

граждан 992 04 01 05 0 00 00810   20,1 20,1 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 04 01 05 0 00 00810 200 20,1 20,1 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 992 04 09     16062,4 14661,4 

Дорожный фонд 992 04 09     16062,4 14661,4 



Муниципальная  программа 

"Повышение безопасности до-

рожного движения на террито-

рии Крыловского сельского 

поселения Ленинградского рай-

она" 992 04 09 03 0 00 00000   16062,4 14661,4 

Повышение безопасности до-

рожного движения 992 04 09 03 0 00 00610   7881,6 6480,7 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 7881,6 6480,7 

Реализация мероприятий госу-

дарственной программы Крас-

нодарского края "Развитие сети 

автомобильных дорог Красно-

дарского края", подпрограммы 

"Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

на территории Краснодарского 

края 992 04 09 03 0 00 S2440   8180,8 8180,7 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 04 09 03 0 00 S2440 200 8180,8 8180,7 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 992 05 00      5023,7 4773,7 

Комунальное хозяйство 992 05 02     1751,0 1749,8 

Муниципальная  программы 

"Социальное развитие Крылов-

ского сельского поселения Ле-

нинградского района" 992 05 02 10 0 00 00000   150,0 149,1 

Газификация территории посе-

ления 992 05 02 10 0 00 04010   150,0 149,1 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 150,0 149,1 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района 

"Энергосбережение и повыше-

ние энергетической эффектив-

ности на территории Крылов-

ского сельского поселения Ле-

нинградского района" 992 05 02 17 0 00 00000   1601,0 1600,7 

Мероприятия в области комму-

нального хозяйства 992 05 02 17 0 00 08510   1601,0 1600,7 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 05 02 17 0 00 08510 200 1601,0 1600,7 

Благоустройство 992 05 03     3272,7 3023,9 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района 

"Благоустройство территоррии 

и развитие коммунального хо-

зяйства Крыловского сельского 

поселения Ленинградского рай-

она" 992 05 03 14 0 00 00000   3082,7 2837,7 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010   965,0 773,3 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 965,0 773,3 

Мероприятия по благоустрой-

ству и обустройству территории 992 05 03 14 0 00 06040   2117,7 2064,4 



поселения 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 2117,7 2064,4 

Муниципальная программа 

Крыловского сельского поселе-

ния Ленинградского района 

"Энергосбережение и повыше-

ние энергетической эффектив-

ности на территории Крылов-

ского сельского поселения Ле-

нинградского района" 992 05 03 17 0 00 00000   190,0 186,2 

Уличное освещение 992 05 03 17 0 00 06010   190,0 186,2 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 05 03 17 0 00 06010 200 190,0 186,2 

Образование 992 07 00     26,0 26 

Молодежная политика и оздо-

ровление детей 992 07 07     26,0 26 

Муниципальная программа 

"Молодежь Крыловского сель-

ского поселения Ленинградско-

го района" 992 07 07 07 0 00 00000   26,0 26 

Мероприятия в области моло-

дежной политики 992 07 07 07 0 00 01010   26,0 26 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0 26 

Культура и кинематография 992 08 00      9020,8 9020,8 

Культура 992 08 01     9020,8 9020,8 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000   9020,8 9020,8 

Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказание услуг) му-

ниципальных учреждений 992 08 01 63 0 00 00590   7520,8 7520,8 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным неком-

мерческим организациям 992 08 01 63 0 00 00590 600 7520,8 7520,8 

Организации библиотечного 

обслуживания населения, ком-

плектование и обеспечение со-

хранности библиотечных фон-

дов 992 08 01 63 0 00 02200   1500,0 1500 

Межбюджетные трансферты 992 08 01 63 0 00 02200 540 1500,0 1500 

Социальная политика 992 10 00      519,4 519,4 

Пенсионное обеспечение 992 10 01     519,4 519,4 

Доплаты к пенсиям, дополни-

тельное пенсионное обеспече-

ние 992 10 01 64 0 00 00000   519,4 519,4 

Решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленин-

градского района №4от 25 ян-

варя 2008 года"О дополнитель-

ном материальном обеспечении 

лиц, замещавших муниципаль-

ные должности и должности 

муниципальной службы в Кры-

ловском сельском поселении 

Ленинградского района" 992 10 01 64 0 00 04910   519,4 519,4 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 519,4 519,4 

Физическая культура и спорт 992 11 00     2,7 2,7 

Физическая культура 992 11 01     2,7 2,7 



Развитие физической культуры 

и спорта 992 11 01 66 0 00 00000   2,7 2,7 

Проведение мероприятий в об-

ласти физкультуры и спорта 992 11 01 66 0 00 00130   2,7 2,7 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципаль-

ных нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 2,7 2,7 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 10.06.2024 № 9 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Крыловского сельского поселения 

за 2023 год 

 
                                                                                                                            тыс. руб. 

Код бюджетной классифи-

кации 

Российской Федерации 

Наименование групп. подгрупп. 

статьи. подстатьи. элементов 

программ (подпрограмм).кодов 

экономической классификации 

внутреннего финансирования де-

фицита бюджета 

Утвер

ждено на 

2023год 

Ис-

полнено 

за 2023 

год 

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финан-

сирования дефицита бюджета, 

всего 

3 744,6 -1 174,3 

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 

бюджетов 

 3 744,6 -1 174,3 

992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-43 953,4 - 44 725,2 

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков де-

нежных средств местного бюд-

жета 

-43 953,4 -44 725,2 

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджета 

47 698,0 45 899,5 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств местного бюд-

жета 

47 698,0 45 899,5 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 


